
МУНИЦИПАЛБНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛБНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛБНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1 ГОРОДА 

БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

30.09.2020г г. Белогорск №266

Об утверждении Положения 
об оплате труда работников 
муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного 
учреждения «Детский сад 
№ 1 города Белогорск»

В целях приведения Положения об оплате труда работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад №1 города Белогорск» в соответствие с законодательством 
Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации 
города Белогорск от 05.05.2015 года № 768 «О внесении изменений в 
постановление от 23.05.2011 № 779 «О введении новых систем оплаты труда 
работников муниципальных учреждений (бюджетных, казенных) города 
Белогорск, постановлением Администрации города Белогорск от 15.09.2020 
№ 1065 «О повышении оплаты труда работников муниципальных, казенных, 
бюджетных и автономных учреждений города Белогорск», Примерного 
положения об оплате труда работников муниципальных образовательных 
организаций города Белогорск, утвержденного приказом МКУ КОДМ г. 
Белогорск от 30.09.2020г. № 250,

приказываю:

1.

2.

Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№1 города Белогорск» (приложение).
Признать утратившим силу приказ МАДОУ «ДС №1 города 
Белогорск» от 23.09.2019 года № 309 «Об утверждении Положения об



J.

4.

5.

6.
7.

оплате труда работников муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №1 города Белогорск».
Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам 
(эффективным контрактам) работников муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 города 
Белогорск».
Внести соответствующие изменения в штатное 
муниципального автономного дошкольного 
учреждения «Детский сад №1 города Белогорск».
Настоящий приказ опубликовать на официальном 
муниципального автономного дошкольного 
учреждения «Детский сад №1 города Белогорск».
Настоящий приказ вступает в силу с 01.10.2020 года.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

соответствующие 
автономного

приказ 
автономного

Заведующий МАДОУ ДС № 1
G.I 5X

п

в

на

а
.о

расписание 
образовательного

сайте 
образовательного

Е.В.Зорина


